
Ders Kodu Dersin Adı TE PR KR ECTS İngilizce Karşılığı

COG101 Temel Bilimler - I 2 0 2 2 Basic Sciences - I

COG103 Fiziki Coğrafyaya Giriş 2 0 2 4 Introduction to Physical Geography

COG105 Beşeri Coğrafyaya Giriş 2 0 2 4 Introduction to Human Geography

COG107 Kayaç Coğrafyası 2 0 2 2 Geography of Rocks

COG109 Klimatoloji' ye Giriş 2 0 2 4 Introduction to Climatology

COG111 Yerküre 2 0 2 2 Terrestrial Globe

COG113 Kartograf’ ya 2 0 2 2 Cartography

AIT181 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I 2 0 2 2 Ataturk’s Principles and History of Revolutions - I

TBT181 Temel Bilgisayar Teknolojileri Kullanımı 1 2 2 2 Usage of Basic Computer Technologies

TUR181 Türk Dili - I 2 0 2 2 Turkish Language - I

YDL183 Yabancı Dil - I 2 0 2 2 Foreign Language - II

COG115 Çevre ve İnsan 2 0 2 2 Environment and Human

COG102 Temel Bilimler - II 2 0 2 2 Basic Sciences - II

COG106 Klimatoloji - I 2 0 2 4 Climatology - I

COG108 Genel Ekonomi 2 0 2 2 General Economy

COG110 Bilgisayar Destekli Kartograf’ ya 2 0 2 3 Computer-Assisted Cartography

COG112 Bölgesel Coğrafya 2 0 2 3 Regional Geography

COG114 Nüfus Coğrafyası 2 0 2 3 Population Geography

COG122 Jeomorfoloji’ ye Giriş 2 0 2 2 Introduction to Geomorphology

AIT182 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - II 2 0 2 2 Ataturk’s Principles and History of Revolutions - II

TBT182 Temel Bilgisayar Bilimleri 2 2 3 2 Basic Computer Science

TUR182 Türk Dili - II 2 0 2 2 Turkish Language - II

YDL184 Yabancı Dil - II 2 0 2 2 Foreign Language - II

COG116 İnsan ve Kültür 2 0 2 2 Human and Culture

COG201 Jeomorfoloji - I 2 0 2 3 Geomorphology - I

COG203 Yerleşme Coğrafyası - I 2 0 2 3 Settlement Geography - I

COG205 Klimatoloji - II 3 0 3 3 Climatology - II

COG207 Türkiye Kıyı Bölgeleri 2 0 2 3 Coastal Regions of Turkey

COG209 Hidrografya - I 2 0 2 3 Hydrography - I

COG211 Coğrafi Bilgi Sistemlerine Giriş 1 2 2 3 Intrduction to Geographical Information Systems

COG213 Siyasi Coğrafya 3 0 3 3 Political Geography

COG215 Ulaşım Coğrafyası 2 0 2 3 Access Geography

COG219 Turizm Coğrafyası 3 0 3 3 Tourism Geography

COG223 Ziraat Coğrafyası 3 0 3 3 Agriculture Geography

COG202 Jeomorfoloji – II 2 0 2 3 Geomorphology - II

COG204 Yerleşme Coğrafyası – II 2 0 2 3 Settlement Geography - II

COG206 Sanayi Coğrafyası 2 0 2 3 Industrial Geography

COG208 Türkiye İç Bölgeleri 2 0 2 3 Inner Regions of Turkey 

COG210 Hidrografya – II 2 0 2 3 Hydrography - II

COG212 Coğrafi Bilgi Sistemleri -I 1 2 2 3 Geographical Information Systems - I

COG214 Kıtalar Coğrafyası 3 0 3 3 Geography of Continents

COG216 Küresel İklim Değişimleri 3 0 3 3 Global Climate Changes

COG220 Türkiye’nin Doğal ve Kültürel Mirası 3 0 3 3 Natural and Cultural Heritage of Turkey

COG224 Coğrafi İstatistik 3 0 3 3 Geographical Statistics

COG301 Türkiye Fiziki Coğrafyası - I 2 0 2 4 Physical Geography of Turkey - I

COG303 Jeomorfoloji - III 2 0 2 4 Geomorphology - III

COG305 Vejetasyon Coğrafyası - I 2 0 2 4 Vegetation Geography - I

COG307 Avrupa Birliği Ülkeler Coğrafyası 2 0 2 4 Geography of The Countries of the European Union

COG309 Coğrafi Bilgi Sistemleri - II 1 2 2 3 Geograhical Information Systems - II

COG311 Toprak Coğrafyası - I 2 0 2 3 Soil Geography - I

COG315 İdari Coğrafya 2 0 2 2 Administrative Geography

COG321 Coğrafyada Araştırma Yöntemleri 2 0 2 3 Research Methods in Geography

V.                  Dönem

I.                    Dönem

II.                  Dönem

III.               Dönem

IV.                Dönem



COG313 Kültürel Coğrafya 2 0 2 3 Cultural Geography

COG302 Türkiye Fiziki Coğrafyası -II 2 0 2 4 Physical Geography of Turkey - II

COG304 Türkiye Beşeri Coğrafyası 2 0 2 4 Human Geography of Turkey

COG306 Vejetasyon Coğrafyası - II 2 0 2 4 Vegetation Geography - II

COG308 Türk Devletleri ve Kafkaslar 2 0 2 4 Turkish States and the Caucasus

COG310 Coğrafi Bilgi Sistemleri - III 1 2 2 3 Geographical Information Systems - III

COG312 Toprak Coğrafyası - II 2 0 2 3 Soil Geography - II

COG314 Siyasi Coğrafya Açısından Türkiye 2 0 2 2 Turkey in Terms of Political Geography

COG316 Sağlık Coğrafyası 2 0 2 3 Health Geography

COG322 Kuaterner Coğrafyası 2 0 2 3 Quaternary Geography

COG401 Afetler Coğrafyası 3 0 3 5 Geography of Disasters

COG403 Türkiye Ekonomik Coğrafyası - I 2 0 2 5 Economic Geography of Turkey - I

COG405 Seminer 2 2 3 5 Seminar

COG407 Uzaktan Algılama 1 2 2 5 Remote Sensing

COG409 Günümüz Dünya Sorunları 2 0 2 2 Contemporary World Issues

COG411 Ortadoğu Ülkeler Coğrafyası 2 0 2 4 Geography of the Middle East Countries

COG417 Tarihi Coğrafya 2 0 2 4 Historical Geography

COG402 Zoocoğrafya 2 0 2 5 Zoogeography

COG404 Türkiye Ekonomik Coğrafyası - II 2 0 2 5 Economic Geography of Turkey - II

COG406 Proje 1 2 2 5 Project

COG408 Uzaktan Algılama Uygulamaları 1 2 2 5 Remote Sensing Applications

COG410 Küresel Isınma ve İklim Değişimleri 2 0 2 2 Global Warming and Climate Changes

COG412 Doğal Kaynaklar ve Enerji 3 0 3 4 Natural Resources and Energy

COG418 Sürdürülebilir Kalkınma ve Çevre Sorunları 3 0 3 4 Sustainable Development and Environmental Problems

VI.                Dönem

VII.        Dönem

VIII.     Dönem


